

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție:ocds-b3wdp1-MD-1616759582514-EV-1616761542602									
Denumirea procedurii de achiziție: <i>Accesorii de birou</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unita tea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Bunuri</b>									
30192000-1	<b>Lotul nr. 1</b> Clei creion	buc.	5 000	3,70	4,44	18500,00	22200,00	În termen de 5 (cinci)zile lucrătoare din data primirii comenzilor (conform necesităților autorității contractante)	IBAN MD97VI0000022 24212555MDL
30192000-1	<b>Lotul nr. 2</b> Foarfece de birou	buc.	80	9,00	10,80	720,00	864,00		
30197220-4	<b>Lotul nr. 3</b> Clame mari	amb.	7 000	12,45	14,94	87150,00	104580,00		
30199500-5	<b>Lotul nr. 4</b> Mapă A4 transparentă (colțar)	buc.	500	1,05	1,26	525,00	630,00		
30199500-5	<b>Lotul nr. 5</b> Mapă A4 din carton (cu șină)	buc.	5 000	1,40	1,68	7000,00	8400,00		
30199500-5	<b>Lotul nr. 6</b> Bibliografit A4	buc.	15 050	22,55	27,06	339377,50	407253,00		
30199500-5	<b>Lotul nr. 7</b> Mapă din carton cu șireturi	buc.	18 000	2,35	2,82	42300,00	50760,00		
30192121-5	<b>Lotul nr. 9</b> cu suport	Pix buc.	1 000	14,95	17,94	14950,00	17940,00		

30192121-5	<b>Lotul nr. 10</b> Pix cu gel	buc.	12 000	2,20	2,64	26400,00	31680,00
30192121-5	<b>Lotul nr. 11</b> Rezervă gel	buc.	20 000	0,50	0,60	10000,00	12000,00
30197100-7	<b>Lotul nr. 12</b> Scoabe metalice nr. 24/6	amb.	8 000	2,95	3,54	23600,00	28320,00
30197100-7	<b>Lotul nr. 13</b> Scoabe metalice nr. 10	cutii	3 131	1,25	1,50	3913,75	4696,50
30197320-5	<b>Lotul nr. 14</b> Capsator nr. 24/6	buc.	700	42,00	50,40	29400,00	35280,00
30197330-8	<b>Lotul nr. 15</b> Perforator	buc.	100	72,00	86,40	7200,00	8640,00
30192160-0	<b>Lotul nr. 16</b> Corector, 27 ml	buc.	3 000	5,20	6,24	15600,00	18720,00
30199500-5	<b>Lotul nr. 17</b> Folii A4	amb.	4 000	19,85	23,82	79400,00	95280,00
30199500-5	<b>Lotul nr. 18</b> Folii A5	amb.	500	13,50	16,20	6750,00	8100,00
30192130-1	<b>Lotul nr. 19</b> Creion	buc.	2 000	1,00	1,20	2000,00	2400,00
30196100-0	<b>Lotul nr. 21</b> Agendă	buc.	1 300	45,50	54,60	59150,00	70980,00
30192125-3	<b>Lotul nr. 24</b> Marker (pentru text)	buc.	600	4,30	5,16	2580,00	3096,00

30192000-1	<b>Lotul nr. 31</b> Dispozitive de decupare (trimere)	buc.	4	745,00	894,00	2980,00	3576,00		
30192000-1	<b>Lotul nr. 33</b> Bandă adezivă	rulou	800	15,05	18,06	12040,00	14448,00		
	<b>TOTAL</b>					<b>791536,25</b>	<b>949843,50</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Didenco Ruslan În calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: Crafti Business SRL Adresa: Mun. Chisinau, bd. Cantemir 6, et 3